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به گــزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان 
رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه نماز جمعه 
دیروز مشهد مقدس که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره 
به هفته قوه قضائیه، از خدمات ارزشمند این نهاد در استان 
تشکر و قدردانی کرد و افزود: خوشبختانه بر حسب مدیریت 
ریاست ایــن قــوه در ایــن استان و دادســتــان محترم، خدمات 
قضایی با توجه به حجم سنگین آن در ایام پیک زیارتی به خوبی 

پیگیری و انجام شده است.

مصادره اموال 150 مزدور دشمن در استان■
وی با اشـــاره به حـــوادث دی مــاه ســال گذشته اظهار کــرد: از 
جمله اقدامات اخیری که در استان ما بــرای اغتشاشگران و 
کودتاچیان دی ماه صورت گرفته است، شامل تشکیل 5 هزار 
پرونده بود بسیاری از این پرونده‌ها تعیین تکلیف شد و آن‌ها 
به نتایج سوءعمل خود رسیدند، به نحوی که انتقام سخت از 
این کودتاچیان گرفته شود و درس عبرتی باشد برای کسانی که 

می‌خواهند از این به بعد برای دشمن مزدوری کنند.
نماینده‌ ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به مصادره اموال 
معاندینی که در داخل و خارج از کشور قصد عناد و دشمنی 
با نظام و انقلاب را داشتند، ابراز کرد: در این راستا نیز براساس 
یک اقدام قابل قدردانی ۱۵۰ پرونده تشکیل و اموال این افراد در 

جهت جبران خسارات وارد شده به کشور مصادره شد.
امام جمعه مشهد گفت: بنابراین، این قوه علاوه بر کارهای روزمره 
خود درگیر چنین پرونده‌هایی نیز بود که بنده بابت تمام این 
زحمات از متولیان قوه قضائیه تشکر می‌کنم و امیدوارم خداوند 

متعال، عزیزان ما را خدمتگزار انقلابی قرار بدهد.
آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره به سالروز ترور رهبر شهید انقلاب 
بیان کرد: ششم تیر ماه، در کنار روز هفتم تیر ماه برای نظام و 
انقلاب ما روزهای بسیار با اهمیتی است. در ششم تیر ماه ۴۴ 
سال قبل، رهبر شهید ما در مسجد ابوذر تهران مورد سوءقصد 
قرار گرفتند و نسبت به ایشان ترور نافرجام و شدیدی صورت 
گرفت به شکلی که مسئله دوام و بقای ایشان تنها به‌عنوان یک 

معجزه الهی در نظر گرفته شد.
وی با بیان اینکه ترور ششم تیر ماه، مانع  شهادت ایشان در روز 
هفتم تیر ماه در کنار شهید آیت‌الله بهشتی و یاران عزیزشان 
شد، تصریح کرد: ترور ایشان چنان سنگین و شدید بود که 
دکترها از بهبودی و درمان ایشان به کل ناامید شده بودند؛ اما در 
یک لحظه علائم حیاتی ایشان برگشت. رهبر شهید، خودشان 
برای من نقل کردند که: بعد از مرخص شدن از بیمارستان، 
مستقیم به منزل امام خمینی)ره( رفتم و به ایشان عرض کردم 
»زندگی من معجزه است و گمان می‌کنم خداوند با من کاری 
دارد. پس به ایشان گفتم هر امر و دستوری در مورد انقلاب 

دارید، من در خدمت هستم«.
عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: هیچ‌کس در آن زمان 

نتوانست تشخیص بدهد که خداوند متعال چه کاری با رهبر 
شهید ما داشــت. کــاری که خداوند با ایشان داشــت، همین 
مدیریت ۳۶ ساله انقلاب اسلامی و گسترش آن در جهان 
اسلام بود؛ خداوند ۴۴ سال شهادت ایشان را به تعویق انداخت 
تا انقلاب ما امروز به این جایگاه برسد. بنابراین، این خدا، خدای 
همه دوران انقلاب اسلامی ماست. لذا بایستی ما به این خدا 

معتقد بوده و باور داشته باشیم.
امام جمعه مشهد اضافه کرد: زمان ترور نافرجام رهبر شهید 
انقلاب، حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای، تنها ۱۲ یا ۱۳ 
سال داشتند. خداوند می‌خواست این آقــازاده تبدیل به یک 
عنصر مدیر، عادل و فقیه جامع‌الشرایط شوند، به ۵۶ سالگی 
برسند و سپس پدر عزیزشان به مقام رفیع شهادت نائل شوند. 

این عنایت خداوند است.

حضور مردم در میدان، نشانه خداباوری و بصیرت آنان است■
آیــت‌الله علم‌الهدی با تأکید بر تقویت خــدابــاوری در مردم 
و مسئولان کشور گفت: الحمدلله مــردم ما در این زمینه از 
خداباوری عمیقی برخوردارند که بیش از 100 شب در میدان 
ایستادگی کردند. ان‌شاءالله مسئولان نیز به اندازه همین مردم، 

از خداباوری برخوردار باشند.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به این فرمایش 
ــرای شما الگو هست«  امــام حسین)ع( که »مـــردم، در من ب
خاطرنشان کرد: در همین راستا ما باید از دوره پساعاشورای 
کربلا و کاری که اهل بیت)ع( انجام دادند، برای دوره پساجنگ 
خود درس بگیریم و تجربه و الگوبرداری کنیم. اهل بیت)ع( در 
کلام، تحریک احساسات و حرکات خود، نخست مظلومیت 

امــام حسین)ع( و سپس با بیانی مستدل ضعف، زبونی، 
بی‌عرضگی و ناتوانی دشمن را فریاد می‌زدند تا آن‌ها را از چشم 

مردم بیندازند.

ضـــرورت بــیــان شــهــادت مظلومانه رهــبــر شهید انــقــاب با ■
الگوگیری از قیام کربلا

امام جمعه مشهد مقدس ادامه داد: اما متأسفانه مسئولین 
از شهادت رهبر مظلوم ما کمتر سخن می‌گویند، در حالی ‌که 
مسئله شهادت ایشان، تنها به ایران خلاصه نمی‌شود؛ بلکه 
تمام جهان اسلام را در بر می‌گیرد؛ اما نه در رسانه و نه در کلام 
مسئولان، این مظلومیت به درستی و خوبی جلوه نکرده است. 
برادران و خواهران، ما در مقابل شهادت ایشان وظیفه داریم با 
نشان دادن مظلومیتشان جهان اسلام را یکپارچه کنیم تا ریشه 

استکبار از روی کره زمین برداشته شود.

مسئولان به ‌جای تکمله زدن به اراجیف ترامپ، نقاط ضعف ■
دشمن را برجسته کنند

وی نسبت بــه وضعیت نقد تفاهم‌نامه ابـــراز کــرد: ایــن چه 
وضعیتی است که در مقام نقد تفاهم‌نامه به وجود آوردید؟  
نتیجه آن چیست؟ با این برخوردها به کجا می‌خواهید برسید؟ 
به جای اینکه روی اصل بیچار‌گی و شکست دشمن تمرکز و آن 
را برجسته کنید، چرا مسائل دیگری را مطرح می‌کنید. نقد کردن 
خوب است؛ اما باید سازنده باشد. در ارتباط با اقداماتی که پس 
از این تفاهم‌نامه باید انجام دهید، نقد کنید. چرا توهین می‌کنید 
و مسئولان چرا به جای الگوگیری از وضعیت پساعاشورایی اهل 
بیت)ع(، به حرف‌های دشمن و اراجیف رئیس‌جمهور آمریکا 

تکمله می‌زنید؟
آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه هنوز پیکر رهبر شهید ما روی 
زمین اســت، عنوان کــرد: بله، گرانی در کشور هست که باید 
مسئولان در مورد آن تدابیر لازم را اتخاذ کنند؛ اما هیچ کمبود 
کالایی در دوران جنگ تحمیلی سوم وجود نداشت. بازارها 
با وجود این جنگ نابرابر و تهاجم نابکارانه با کمبودی مواجه 
نشدند. این درست نیست که دشمن بگوید شما فقیر شدید، 

شما هم آن را تأیید کنید.

علی‌الاصول؛ یعنی اصل پایان یافتن جنگ و احقاق حقوق ■
ملت ایران 

امام جمعه مشهد بیان کرد: رهبر معظم انقلاب در خصوص 
تفاهم‌نامه فرمودند: »علی‌الاصول، نظر دیگری داشتم...«، مراد 
و منظور از اصول، پایان یافتن جنگ، احقاق حقوق مردم ایران، 
جبران خسارات و غرامت و قوی و نیرومند بودن در مقابل دشمن 
است. مردم حاضرند جانشان را برای این نظام و انقلاب بدهند. 
این چه کاری است که اراجیف دشمن را کامل کنیم. آن‌ها بگویند 
شما باید سویا و گندم بخرید، شما هم تأیید کنید. با چه کسی 
می‌خواهید معامله کنید؟ با قاتل آقای شهیدان می‌خواهید 
معامله کنید؟ برادران و خواهران، این پساعاشورای خودمان را 
که از ماه رمضان آغاز شده، با عاشورای اهل بیت)ع( کنار یکدیگر 
بگذاریم، ببینیم چقدر با آن‌ها فاصله داریم. بایستی ذلت و 

نکبت دشمن را شرح دهیم.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به بیان ۳۰ شکست 
راهبردی دشمن، در خطبه‌های نماز جمعه گفت: متأسفانه 
ما نتوانستیم همانند اهل بیت)ع( به وظایف پساعاشورایی 
خود عمل کنیم. شما جوانان، خواهران و بــرادران تلاش کنید 
با استفاده از فضای مجازی و دستگاه‌های دیجیتال سقوط 
و شکست دشمن را جهانی کنید. مسئولان نیز بدانند تمام 
اهمیتی که مردم برای شما قائل هستند، تنها برای یک کلمه 
است که رهبر شهید انقلاب در مراسم تنفیذ فرمودند: »شما 
را به‌عنوان رئیس‌جمهور تنفیذ می‌کنم«؛ به خاطر همین یک 
کلمه است. پس حرمت آن را در خونخواهی رهبر شهیدمان 

حفظ کنید.
عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: اگر آن یک کلمه نبود، 
تمام این وزرا و مسئولین از دیدگاه ایمانی مردم هیچ نقشی 
نداشتند و یا اینکه براساس اصل 52 قانون اساسی مجلس 
تحت نظارت رهبری انجام وظیفه کند هم اگر نبود، مردم برای 
نمایندگان خود نیز ارزش قائل نبودند. بنابراین، این محوریت 
ولایت را در همه بحث‌ها حفظ کنیم؛ به ویژه در مقابل دشمن 
و وضعیت پساعاشورای خودمان؛ زیــرا رهبر شهید ما تنها 
رهبر ایران نبودند؛ بلکه رهبر دنیای اسلام بودند. لذا باید به 
گونه‌ای عمل کنیم که دنیا با آمریکای نجس‌العین و استکبار 

مقابله کند.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد مطرح کرد

  انتقاد از نقدهای غیرسازنده و توهین‌آمیز 
به تفاهم‌نامه اخیر
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محرم

عزاداری امام حسین)ع( با رنگ و بویی متفاوت

 آنجا که عاشورا 
با نام ایران گره می‌خورد

طوس   مشهد در روزهــای گذشته بار دیگر میزبان 
یکی از باشکوه‌ترین اجتماعات عاشورایی کشور بود. 
از نخستین ساعات صبح، خیابان‌های منتهی به حرم 
مطهر رضــوی مملو از جمعیتی بود که با بیرق‌های 
سیاه، نوای نوحه و زمزمه »یا حسین)ع(« در مراسم 
ــزاداری سید و ســـالار شهیدان حــضــور یافتند و  عــ
خیابان‌های سیاه‌پوش شهر، هیئت‌های عــزاداری و 
دسته‌های سینه‌زنی، تصویری آشنا از ارادت مردم به 

امام شهدا و عاشورا را به نمایش گذاشتند.
مراسم عاشورای امسال؛ اما در فضایی متفاوت برگزار 
شد. روزهایی که ایــران، تجربه تلخ جنگ، ناامنی و 
شهادت رهبر عظیم‌الشأن خود را از سر گذرانده، 
سبب شــد مفاهیمی همچون آزادگـــی، مقاومت، 
همبستگی، ایثار و دفاع از سرزمین، بیش از گذشته 
در میان مردم معنا پیدا کند. در میان انبوه پرچم‌های 
عــزا، پرچم سه‌ رنگ ایــران حضوری پررنگ داشت؛ 
پرچمی که در دست عـــزاداران، تنها یک نماد ملی 
نیست؛ بلکه نشانه دلبستگی مردمی است که ایمان 

و وطن را در کنار یکدیگر پاس می‌دارند.
تصویر رهبر شهیدمان، در گوشه گوشه خیابان‌ها و در 
دست مردم به چشم می‌خورد و شعارهای »مرگ بر 
آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« از هر مسجد و محفل 
روضــه‌ای به گوش می‌رسید؛ نوایی که در کنار فریاد 
»هیهات منا الذله«، بیش از هر چیز، ایستادگی در 

برابر مستکبران زمان را یادآوری می‌کرد.
در میان جمعیت، چهره‌هایی از نسل‌های مختلف 
دیــده می‌شد؛ نوجوانانی که دوشـــادوش پــدران خود 
پرچم ایران را حمل می‌کردند، مــادران هم همزمان با 
لالایــی بــرای کودکانشان، به خاطر آرامــش و امنیت 
کشور دعا می‌خواندند. این همنشینی باورهای دینی و 
احساس تعلق به وطن، تصویری از پیوند عمیق هویت 

ایرانی و فرهنگ عاشورایی را به نمایش گذاشته بود.
مشهد در عاشورای امسال، تنها صحنه سوگواری 
برای واقعه‌ای تاریخی نبود؛ بلکه روایت همدلی ملتی 
را نشان می‌داد که در سایه آموزه‌های عاشورا، آرزوی 
صلح، امنیت و سربلندی ایران را زمزمه می‌کردند. در 
میان موج پرچم‌های سیاه و سه ‌رنگ، این پیام بیش 
از هر زمان دیگری به چشم می‌آمد که فرهنگ عاشورا 
بــرای بسیاری از ایرانیان، نه فقط میراثی مذهبی؛ 
بلکه سرچشمه‌ای به منظور حفظ وحــدت، امید و 

مسئولیت‌پذیری در قبال سرزمینشان است.
اگرچه واقعه کربلا جایگاهی یگانه در تاریخ اسلام 
دارد و با هیچ رخداد دیگری قابل قیاس نیست؛ اما 
پیام ماندگار آن؛ یعنی آزادگی، مقاومت در برابر ظلم 
و وفاداری به آرمان‌ها، همچنان الهام‌بخش ملت‌ ما 

در روزهای دشوار است.

آگهی تاریخ  06 /04/ 1405 2 خراسان 
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آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
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زمین مزروعی به مساحت 9935/78 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 123-اصلی واقع در اراضی جیمزدر 
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گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف35276      آ-140504606

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140560306271002256 مورخ 1405/02/30 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فرید نجاتی ترابی فرزند علی بشماره شناسنامه 2020 
نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9935/78 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 123-اصلی واقع در اراضی جیمزدر خراسان رضوی بخش9 حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج )از محل مالکیت علی نجاتی ترابی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف35659    آ-140504593
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رأی شــماره 140560306071002261 مورخ 1405/02/30 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمیدرضا نجاتی ترابی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 491 نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 9935/78 مترمربع قســمتی از پلاک شماره 123-اصلی واقع در اراضی جیمزدر 
خراسان رضوی بخش9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج )از محل مالکیت علی نجاتی ترابی( محرز 
گردیده است. حقوق ارتفاقی و صاحبان آن: طبق گواهی اداره کل راه و شهرسازی وفق طرح تفضیلی 
عبور معبر در آینده از مورد تقاضا گواهی می شود. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         م الف35575     آ-140504603
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 140560306271002372 مورخ 1405/02/30 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم جواد دلیر فرخد فرزند 
علی اصغر بشــماره شناســنامه 1720 صادره از مشــهد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 29037 مترمربع قســمتی از پلاک شــماره صفر فرعی از 126-اصلی واقع در اراضی فرخد 
خراســان رضــوی بخــش9 حــوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج از محــل مالکیت موســی الرضا امیری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف34346        آ-140504599
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

امید خیرخواه- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 140560306271002250 مورخ 1405/02/30 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمید یوســفی 
خدابنــده فرزنــد محمدعلی بشــماره شناســنامه 3238 صــادره از مشــهد در ششــدانگ اعیان یکباب 
ســاختمان به مســاحت 103/50 مترمربع قســمتی از پلاک49- اصلی واقع در اراضی گلشــور خراسان 
رضــوی بخــش9 حــوزه ثبت ملک مشــهد منطقــه پنج از محــل مالکیت موقوفه میرزا محمد محســن 
رضوی حصه سرکشیکی )سیدهادی سرکشیکی با وکالت آقای حسین سرکشیکی( که عرصه متعلق 
به موقوفه میرزا محمد محسن رضوی حصه سرکشیکی )سیدهادی سرکشیکی با وکالت آقای حسین 
سرکشیکی( و اعیان متعلق به خود آريالای متقاضی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.            م الف35884  آ-140504591
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رأی شــماره 140560306271002271 مورخ 1405/02/30 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک مشــهد منطقــه پنج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم فاطمــه معمارزاده 
طوسی فرزند محمدتقی بشماره شناسنامه 392 صادره از مشهد نسبت به دو سهم مشاع از هشت 
ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9935/78 مترمربع قســمتی از پلاک شماره 
123-اصلی واقع در اراضی جیمزدر خراسان رضوی بخش9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج )از محل 
مالکیت علی نجاتی ترابی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م الف35162    آ-140504589
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رأی شــماره 140560306271002249 مــورخ 1405/02/30 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنــج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای/ خانم 
جــواد دلیــر فرخــد فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه 1720 صادره از مشــهد نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 7012 مترمربع قســمتی از پلاک شــماره صفر فرعــی از 126-
اصلــی واقــع در اراضــی فرخــد خراســان رضــوی بخــش9 حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنــج از محل 
مالکیــت موســی الرضــا امیــری محــرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.م الف34397    آ-140504587
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد 5سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای   شــماره 140460306006018359هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد جعفری فرزند علی اصغر  به  شماره شناسنامه 0690735219  
صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
کل 10218/11  متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 98  اصلی  واقع در اراضی کلاته نوری دهستان رخ 
در خراسان رضوی بخش پنج   حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رسمی 
آقای علی اصغر جعفری و برابر  رای شماره 140560306006004598 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربــت حیدریــه تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی جعفری فرزند  علی اصغر به شــماره 
شناسنامه 22 صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مســاحت کل 10218/11 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 98 اصلی واقع در اراضی کلاته نوری 
دهســتان رخ در خراســان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از 
مالک رســمی آقای علی اصغر جعفری محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این 
اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-140505611
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/6                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/4/22 

سید امین موسوی  -رئیس اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد 5سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای   شــماره 140460306006018353هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد جعفری فرزند علی اصغر  به  شماره شناسنامه 0690735219  
صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
کل 86891/34  متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 98  اصلی  واقع در اراضی کلاته نوری دهستان 
رخ در خراســان رضــوی بخــش پنــج   حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه خریداری وانتقــال ملک از مالک 
رسمی آقای علی اصغر جعفری و برابر  رای شماره 140460306006018341 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی  جعفری فرزند  علی اصغر به 
شماره شناسنامه 22 صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت کل 86891/34 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 98 اصلی واقع در اراضی 
کلاته نوری دهستان رخ در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال 
ملک از مالک رسمی آقای علی اصغر جعفری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود 
را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140505612
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/6    تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/4/22 

سید امین موسوی -رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای   شماره 140560306006002663هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسین وفائی  فرزند محمد علی به  شماره شناسنامه 0690460716  صادره 
از تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1036/74 متر مربع در قســمتی از پلاک 
شماره 205   اصلی  واقع در اراضی بهارستان دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک  حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رســمی آقای محمد حبیبی  صنوبری محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140504551

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/19                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/06 
سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای   شــماره 140560306006002436چهیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامرضا زارعی  فرزند حسین به  شماره شناسنامه 3  صادره ازبیرجند 
در  ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 90  متر مربع در قســمتی از پلاک  شــماره 213 فرعی از 
پلاک شماره 129 اصلی واقع در اراضی شاهده دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک  حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رسمی خانم زهرا دلدار  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  
به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.   آ-140504553

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/06 

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رای شماره 140560306013000513 مورخ 1405،02،23 هیأت اول 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گناباد تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم میترا عربشــاهی فرزند غلامرضا در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت کل 973،84 متر مربع قســمتی از پلاک 202 فرعی )نســبت به مســاحت 
816،22 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای علی نیک روش از سهام ثبتی( و 203 فرعی )نسبت 
به مساحت 157،62 متر مربع خریداری مع الواسطه از استاد عبداله ملاحسین از سهام مجهول( از 

2 - اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد
2-نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رای شماره 140560306013000514 مورخ 1405،02،23 هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم فرخ رادفر فرزند محمد علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت کل 973،84 متر مربع قسمتی از پلاک 202 فرعی )نسبت به مساحت 816،22 متر مربع 
خریداری مع الواسطه از آقای علی نیک روش از سهام ثبتی( و 203 فرعی )نسبت به مساحت 157،62 
متر مربع خریداری مع الواســطه از اســتاد عبداله ملاحســین از ســهام مجهول( از 2 - اصلی واقع در 
اراضی ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گنابادمحرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / كثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-140504532
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،03،19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،04،06         
 سید ضیا الدین مهدوی شهری  - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی ماده3قانــون وماده13آییــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 

فاقد سند رسمی
برابررای شماره140560306022000876هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای امیرتابعی فرزند یعقوبعلی به شماره شناسنامه 58967 صادره ازمشهد،در یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت500437مترمربع پلاک 171فرعــی از207 اصلی واقع دربخش 13خریداری 
ازمالــک رســمی آقایــان احمدومحمدعلــی وامیرتابعی محرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله15روز آگهی می شــوددر صورتی که اشــخاص نســبت بصدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند ،میتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این 
اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض؛دادخواســت خودرابمراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهد شد. آ-140505642
تاریخ انتشارنوبت اول:1405،04،06
تاریخ انتشارنوبت دوم:1405،04،21

   حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی ماده3قانــون وماده13آییــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 

فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره140560306022000323هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضی و ســاختمانهای فاقدسندرسمی مســتقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای روح الاه نائب شورابی فرزندغلام محمد به شماره شناسنامه23041صادره 
ازمشــهد،دریک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت3645،50مترمربع پلاک فرعــی از341 اصلی واقع 
دربخش5مشــهدخریداری ازمالــک رســمی آقــای غــلام محمدنایب شــوراب محــرز گردیده اســت.لذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبت بــه فاصلــه15روز آگهی می شــوددر صورتی که اشــخاص 
نســبت بصدورســند مالکیــت متقاضــی اعتراض داشــته باشــند ،میتوانندازتاریــخ انتشــاراولین آگهی 
بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض؛دادخواســت خودرابمراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. آ-140505644
تاریخ انتشارنوبت اول:1405،04،06
تاریخ انتشارنوبت دوم:1405،04،21

   حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان
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